Câmara Municipa! de Si y8UX

AP ROVt\ !)(i
8ayeux·P8, . !j)!t ... L (:.flJ
__ ~~~~~~r~~~

Presidence
CÂMARA MUNICIPAl DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Institufda em 10 de Novembro de 1960 ------ ---- --- :....:..:....:.-=-=------_. __ ._.

Requerimento n° 259/2017
Autor: Vereador Lico

Ementa: Apelo à Secretaria de Saúde do Município.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no art. 116, combinado com o art.
119, inciso IV. do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, o envio de expediente ao
Secretário de Saúde do Município, Sr. Jordane Reis de Meneses, solicitando a reforma no
posto do PSF II do bairro São Vicente. Pois, os dentistas estão sem trabalhar por falta de
equipamentos simples de trabalho.

Requer portanto, uma atenção especial aos pacientes e usuários que procuram

atendimento na referida unidade de saúde, quanto ao suprimento de equipamentos médico
hospitalar, para que os profi ssionais de odontologia não fiquem sem condições de trabalho e

os munícipes tenham os serviços restabelecidos.

Sala das Sessões, 28 de março de 20 17.

6Jk:<-&
. .éiM

Vereador (PSB)

- --- ---- ---- -------------_., _ ..
Av. Liberdade. 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.30!>-000 - CNPJ 08.606.972/ 0001 -36

Fone: (831 3232. 3286
w ww.ct:lm.";l r21baveux.ob.aov.br